АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 29

[bookmark: _GoBack]от «17» февраля 2015 г.  							         с. Три Протока

	О делегировании депутата Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» в Совет муниципального образования «Приволжский район» Астраханской области

В соответствии со статьей 35 Федерального Закона «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Астраханской области от 12.11.2014 № 71/2014-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования местного самоуправления в Астраханской области, на основании Устава муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:
1.Делегировать депутата Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» III созыва Булатова Гаппаза Шаймардановича в состав Совета муниципального образования «Приволжский район» VI созыва.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте.
3. Главе муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» обнародовать настоящее решение не позднее 19 февраля 2015 г.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
5. Настоящее решение направить в Совет муниципального образования «Приволжский район».

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет» 				                         	         Р.Р. Мухаримов